
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
171 

87 
63 

198 
350 
713 
311 
181 
283 
295 

76 
129 
991 

59 
885 
280 
242 

13 
801 

98 
99 

283 
343 
435 
608 
679 

Nome 
GISMONDI GIANNI 
SOLDA` ALESSIO 
MARESCALCHI MASSIMO 
BELLONI PIERPAOLO 
CAROSI EMANUELE 
GIOVANELLI GIULIANO 
GANDOLFI SERGIO 
BANDINI DANIELE 
ZUCCARO PASQUALE 
VEZZALINI MASSIMO 
BERTELLI FLAVIO 
MASSAROTTI MARIO 
BERTOLINI LUCA 
SALVI CESARE 
PERINI WALTER 
BAZZO GIUSEPPE 
FISCHI STEFANO 
SFORACCHI FABRIZIO 
ZERONI MASSIMO 
PECORA STEFANO 
FANTICINI GIULIANO 
ZUCCARO PASQUALE 
BONARDI MASSIMO 
MEZZEDIMI PATRICK 
FRANCUCCI MARIO 
SALAMON ROBERTO 

Classe 
D2 
D2 
D1 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D2 
D1 
D1 
D1 
D1 
D2 
D1 
D1 
D1 
D1 

Tempo Migliore 

1:52.963 
1:53.632 
1:56.564 
1:56.747 
1:57.819 
1:58.693 
2:00.178 
2:00.845 
2:03.025 
2:06.319 
2:06.489 
2:09.229 
2:11.183 
2:12.506 
2:14.218 
2:17.491 
2:20.111 
2:31.104 
2:31.482 

Diff 

0.669 
3.601 
3.784 
4.856 
5.730 
7.215 
7.882 

10.062 
13.356 
13.526 
16.266 
18.220 
19.543 
21.255 
24.528 
27.148 
38.141 
38.519 

Nel Giro 

4 
3 
5 
3 
4 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
5 
2 
4 
2 
2 
2 
3 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Marca 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
TGM 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
MAICO 
SUZUKI 
MAICO 
HONDA 
MAICO 
YAMAHA 
MAICO 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 

Motoclub/Team 

LION MONTEGRANARO 
CHIMAX LONIGO 
MC RAVENNA ASD 
XRIDER SSD 
SCINTILLA 
MC MIGLIORI-SM ACTION S.S
BERGAMO SCUDERIA FULVIO 
MC MIGLIORI-SM ACTION S.S
ROGER DE COSTER 
A.M. MODENESE SPORT MC U
ASD MC VALDERA 
TRIESTE 
MC DELLA FUTA ASD 
A.M.CROCIATI PARMA 
CANEVA 
CANEVA 
SOMMA LOMBARDO 
ALBINEA 
A.M. ARETINA 
MC CERVELLIN ASD 
MC FORNOVO A.S.D. 
ROGER DE COSTER 
A.M.CROCIATI PARMA 
POGGIBONSI 
WYSS MOTORSPORT TEAM 
CANEVA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/09/2021 17:11:55 

Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Giuliano PECCHINI 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D1 + D2 

Prove Libere II Turno 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 16:58:08 

Lesignano de' Bagni (PR) 1,550 km 

11/09/2021 16:57 

6^ Prova
11-12/09/2021


